
Zarządzenie Nr 17/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca 

Z dnia 5 kwietnia 2005 roku

w sprawie:
wyznaczenia dnia wolnego od pracy.

Na podstawie art.  33 ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W związku z uroczystościami pogrzebowymi Ojca Świętego Jana 
Pawła II, dzień 8 kwietnia 2005 roku ustalam dniem wolnym od pracy dla 
pracowników  Urzędu  Miejskiego,  wszystkich  szkół,  przedszkoli  
i jednostek organizacyjnych Gminy Szydłowiec.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

       Andrzej Jarzyński


